банковских процессах инструментов (сервисов, модулей, 

функциональности), основанных на технологии 

искусственного интеллекта, с передачей 

неисключительных прав (лицензий) на программное 

обеспечение 

Сумма сделки 

(стоимость имущества 

по сделке) 

до 4 800 000,00 (Четыре миллиона восемьсот тысяч) 

белорусских рублей 00 копеек без НДС (включительно) 

Балансовая стоимость 

активов по состоянию 

на 31.10.2025 

5 225 513,25 (Пять миллионов двести двадцать пять тысяч 

пятьсот тринадцать) белорусских рублей 25 копеек 

Директор  А.А.Илюкевич